
WÓJT GMIl\TY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 60/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 9 sierpnia 2018 roku

w sprawie: skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Słupi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz !i 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki

Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy

(Dz. U. z 2003 roku, Nr 169, poz. 1650 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

!i 1. Z uwagi na utrzymujące się upały i wysoką temperaturę powietrza w pomieszczeniach Urzędu

Gminy w Słupi zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy przebywających

w pomieszczeniach bez klimatyzacji, w okresie 9 sierpnia do 10 sierpnia 2018 roku, do godziny 14:00.

!i 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

